ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.11.2023 № 1858
г. Богданович

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович
от 06.02.2008 № 137 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления

жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования
городского округа Богданович»

На основании статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 постановления главы городского округа Богданович от 06.02.2008
№ 137 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления жилых помещений
жилищного фонда коммерческого использования городского округа Богданович»
изложить в новой редакции:

«2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом
городского округа Богданович формирование жилищного фонда коммерческого
использования.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и
разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд